Página -1-1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 004/2014

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

ILDO ADÃO ANTONINI, Presidente da Câmara de Vereadores de Chapecó/SC, no

uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital que RETIFICA o relatório de candidatos inscritos para
o cargo de Motorista, conforme segue:

1. DO RELATÓRIO DE CANDIDATOS INSCRITOS PARA O CARGO DE MOTORISTA:

tendo em vista a alteração de nome do candidato de inscrição nº 2025, conforme parecer de ofício,
fica RETIFICADO o Relatório de Candidatos Inscritos para o cargo de Motorista, conforme Anexo
deste Edital.

      Câmara Municipal de Chapecó, 18 de julho de 2014.

ILDO ADÃO ANTONINI,
                                                                                                             Presidente.

Registre-se e publique-se